 100w Haut-parleur Avec Universel Titulaire
 C3-C3100U
Léger, robuste et résistant à l’eau
Principaux avantages
> Conception compacte et profil bas
> Fourni avec support universel
> Efficacité élevée
> Boîtier en aluminium
Fonctionnalités Spécifications
> Forte plage de basses fréquences
> Conducteur d’aimant de NeoDynium
> 120dB @ 3m
> Peut être installé dans la calandre
> Support en forme de U
Approbation SAE J1849
 CA T13
Voltage 12V
Puissance 100W
Résistance 11 Ohm
Poids 2,8 kg
Dimensions
> Hauteur 160mm
> Largeur 160mm
> Profondeur 83mm